Buenos Aires™ide N N A de 2016.-

VISTO:

El expediente “P” N° 6485 -afio 2015- caratulado: “Secretaria Disciplinaria,
Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 77 para el ingreso democratico e
igualitario de personal al Ministerio Publico Fiscal en el agrupamiento Técnico
Administrativo, con sede en la ciudad de San Rafael”, del Registro de la Mesa General de

Entradas y Salidas de la Procuracion General de la Nacion;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 77:Técnico Administrativo, presento a
la Secretaria Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de
postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalia Federal de San
Rafael, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolucién ING N° 2700/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio
del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previstos en los
articulos 51, 52 y 53 del Reglamentopara el ingreso democratico e igualitario al Ministerio Publico
Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente
0 no permanente, el/la titular de la dependencia podra proponer a la autoridad de
aplicacion el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales
propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicacion
enviara a sorteo de la Loteria Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de
mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un méaximo de cien personas Yy
determinara la cantidad de postulantes que seran sorteados/as, con un tope de diez.

El/la titular de la dependencia respectiva debera seleccionar entre los/as
postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en
el parrafo anterior. Para ello, podrd requerir los antecedentes del postulante y el

asesoramiento de la Secretaria Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.



Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27.184, lo normado

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolucion PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACION
RESUELVE:

Articulo lo: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de
mérito correspondiente al Concurso N° 77: Técnico Administrativo, sede San Rafael,

presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolucion ING N° 3369715, que
figura como anexo.

Articulo 20: Protocolicese y publiquese.
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Anexo

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MERITO

Concurso N° 77: Técnico Administrativo - Sede San Rafael

O;deen Apellido Nombre Documento olg\ch(:)itc'?n Nota Nota

mérito maltiple Informatica Final
1 Piazze Jesus Daniel 33767979 100 96 98,4
2 Valdez Valerio Javier 28926672 100 90 96
3 Bielli Bondino Marina Soledad 34642020 95 97 95,8
3 Diaz Esteban Rafael 34256775 95 97 95,8
4 Maya Leandro Andrés 31737951 95 96 954
5 Granero Ferndndez Guadalupe Sayi 36788499 95 94 94,6
6 Rodriguez Virginia 34611293 90 100 94
7 Rodriguez Cecilia 32133407 90 99 93,6
8 Campos Javier Alberto 33650153 90 98 93,2
8 Carrasco Emilce Carolina 32931901 90 98 93,2
9 Difabio Daniela Leticia 26083151 90 97 92,8
9 Loparco Maria Carolina 35046305 90 97 92,8
10 Ana Gisela Nahir 33464360 90 96 924
10 Garcia Mariana Cecilia 35664091 90 ,96 92,4
11 Duran Jose Gaston 30051918 95 88 92,2
1 Rodriguez Marcelo Eduardo 35054584 95 88 92,2
12 Jamsech Aime Vanina Lara 35623416 90 95 92
12 Vera Florencia Gabriela 36629124 90 95 92
13 Alcaya Sanchez Laura Estela 31821855 95 86 91,4
14 Salvoni Collado Roque Martin 34447249 90 93 91,2
14 Sanchez Daniel 25259943 90 93 91,2
15 Garguir Mariano Adrian 31028590 90 92 90,8
16 Herrero Galdeano Gimena Maria Sol 35664588 85 99 90,6
16 Mateo Fernando 31747143 85 99 90,6
16 Pereyra Salas Sergio Mauricio 26598410 85 99 90,6
17 Castro Victor Esteban 30203934 85 98 90,2
17 Da Lozzo Giuliana 35622780 85 98 90,2
18 Barrio Alexis 30724289 85 97 89,8
18 De Vedia Carla Micaela 37268916 85 97 89,8
18 Pasetti Agostina 35622411 85 97 89,8
19  Alvarez Guevara Joaquin 33761871 85 96 89,4
19 Cianci Mauricio 35046454 85 96 89,4
19 Pujol Abaurre Andrés Jeremias 35664342 85 96 89,4
20 Cruz Funes Elisa Maria 32708428 90 88 89,2
21 Bisceglia Luciana 34746887 85 95 89
21 Castro Faget Magali Susana 33171651 85 95 89
21 Gattés Tamar Orlando 37518621 85 95 89
21 Rodriguez Hermes Emiliano 34747799 85 95 89



Orden
de
mérito
21
21
22
23
24
25
26

26

27
27
27
27
28
28
29
30
30
30
31

31

31
31
31
32
32
32
33
33
33
34
34
34
34
34
34
35
35
36
36
36
36
37
37

Apellido

Rosas
Taboada
Pia
Letizia
Velez
Navarro
Escudero

Martinez

Bujaldon

Chaca Rivas
Gallo Herran
Gvinchevsky
Araujo

Jalif

Scaloni
Balderrama Cornejo
Miranda
Morales Abbona
Diaz

Grosso

Miglio

Riesco

Toselli

Cordoba Lourido
Gimenez

Pérez

Ortega Garcia
Rosas

Soria

Brito

Druetta

Jalif

Jeanneret

Lopez

Saromé

Bravo

Oviedo

Knafelc
Maddiona Iselli
Quiroga Del Olio
Zeballos

Araujo

Bertin Farré

Nombre

Maria José

Jesis Dante
Maria Romina
Francisco Martin
Analuz

Alexis Pedro Lujan
Silvia Anahi
Carmelo Andrés
Du-K

Ignacio Germén
Ivana Ximena
Marcelo Alberto
Victor lvan
Natalia Soledad
Pedro Esteban
Ana Laura
Roxana Marianela
Danilo Salvador
Maria Emma
Martin Daniel
Georgina
Antonella
Facundo Nahuel
Victoria Alhue
Lorena Vanina
Isabela

Jorgelina

Noelia Belén
Miguel Angel
Juan Maria
Martin

Damian Gastén
Paula Carolina
Samira Judith
Joaquin

Elina Andrea
Loren Elba Analia
Carolina Noelia
Pablo Jesus
Amira

Agustina Magali
Marta Erna
Daniel Radul
Leandro
Federico Gabriel

Nota

Documento opcion

34054080
28415062
35664445
33761958
31943600
33657628
31478134

37268642

35622237
34016247
29648979
25766093
29267961
25536614
35623224
34608126
34642273
25259722
32352051

35622769

32066753
33767879
28997716
94194688
30567859
30573656
30298358
34016479
27423815
30828094
38579861
34746898
34462781
31242835
31738040
31238665
35046074
35922903
35004910
32975693
31188315
31635115
33831322

multiple
85
85
90
85
85
85
80

80

85
85
85
85
80
90
85
80
80
90
85

85

85
85
85
80
90
80
85
85
85
90
80
80
80
80
80
85
85
80
80
80
80
80
80

Nota
Informatica

95
95
87
94
93
92
99

99

a1
91
a1
91
98
83
90
97
97
82
89

89

89
89
89
96
81
96
88
88
88
80
95
95
95
95
95
87
87
94
94
94
94
93
93

Nota
Final

89
89
88,8
88,6
88,2
87,8
87,6

87,6

87,4
874
87,4
87,4
87,2
87,2
87
86,8
86,8
86,8
86,6

86,6

86,6
86,6
86,6
86,4
86,4
86,4
86,2
86,2
86,2
86
86
86
86
86
86
85,8
85,8
85,6
85,6
85,6
85,6
85,2
85,2
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Orden
de
mérito
37
38
38
39
39
39
40
40
40
41
41
42
42
42
43
43
43
43

44

44
44
45
45
46

47

47
48
48
48
49
50
50
50
51
51
51
52
52
53
53
53
53
53
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Apellido

Jarur Campos
Guifiazu

Nievas Zorn
Alliendes
Guarino

Perez Cesaretti
Berruezo

Mahia

Roselli

Miranda Calabrigo
Pérez Ortega
Martino Martinez
Rivamar
Rodriguez

Lopez

Mendez

Nigro

Sangalli

Alvarado

Diaz
Ruiz
Cebrian
Vergara
Araya

Lopez Schiavone

Trillini
Favaro
Lifona
Medina
Perez
Cortizo
Martinez
Patifio Britos
Camacho
Gorbano
Martos
Barrios
Cordero
Bemede
Cérdenas
Di Filippo
Diaz
Gonzalez

Nombre

Gonzalo Carim
Deolinda Bibiana
lvan

Gabriela Analia
Paula

Guadalupe Lucia
Danilo Femando
Paulina

Yesica

Nelson Mariano
Eduardo Danilo
Maria Soledad
Alfredo Gabriel
Gustavo

Alba Lorena
Maria Agustina
Tatiana

Franco Alejandro

Ramiro Gonzalo
Alejandro

Inés Andrea
Veronica Romina
Analia Guadalupe
Ana Liz
Estefania Beatriz

Julieta Fernanda
Maria

Nadia

Jimena

Silvia

Lucas Matias
Ana Carolina
German Ricardo
Cristian Alexis
Griselda Erina
Leonardo Federico
Claudia Melisa
Nahuel Rubén
Ignacio

Melisa Andrea
Lucia

Cynthia

Luis Matias
Analia Belen
Jairo

Documento

29096648
22093242
31923208
26545767
35623154
31943639
35664683
32708281
30799898
27984866
35664564
32761584
14297994
31188334
29540798
33400072
34034724
30051697

34016459

30051903
29540852
27270209
33290198
33052290

30542206

34746560
35925818
32133435
33953858
26779253
37780807
35622760
32316075
34774547
33993115
34675828
38580031
35622698
38417036
32211617
28049357
32133470
32572947

Nota
opcion
multiple
80
85
75
90
80
80
75
75
75
80
80
75
75
75
90
80
80
80

75

85
75
80
80
75

80

80
75
85
75
80
85
75
75
80
80
80
75
75
80
80
80
80
80

Nota
Informéatica

93
85
100
77
92
92
99
99
99
91
a1
98
98
98
75
90
90
90

97

82
97
89
89
96

88

88
95
80
95
87
79
94
94
86
86
86
93
93
85
85
85
85
85

Nota
Final

85,2
85
85

84,8

84,8

84,8

84,6

84,6

84,6

84,4

84,4

84,2

84,2

84,2
84
84
84
84

83,8

83,8
83,8
83,6
83,6
83,4

83,2

83,2
83
83
83

82,8

82,6

82,6

82,6

82,4

82,4

82,4

82,2

82,2
82
82
82
82
82



Orden
de
mérito
54
54

54
54
55
55

%5
%5
56
56
56
56
57
57
58
58
59
59
59
59
60
60
61
61
62
63
63
64
64

64

64
64
64
65
65
65
65
65
65
66
66
66
66

Apellido

Capelli
Delbes
Jambrina

Valaes
Gardas
Nieto

Sauer

Sosa

Camiletti
Escudero
GOAmez Girini
Romano

Diaz Moliterno
Fernandez
Ledesma
Vanin

Cosntanzo

Mazzagatti Albornoz

Sanchez
Torres
Martinez
Ojeda Molina
Grain
Moreno
Parra
Arreceygor
Martinez
Aguero Flores
Bautista

Desilvestre

Gonzélez
Navarro
Parejas
Coria

Di Natale
Kejner
Martin Rios Blanco
Mokadem
Torres
Gomez
Guerrero
Oteo
Prieto

Nombre

Laura Florencia
Maria Belen
Ana Alicia

Miguela Eugenia
Isabel

Romina Griselda

Andrea De
Lourdes

Romina Belén
Maria Laura
Marcos Gabriel
Nadia

Gustavo

Jorge Alberto
Silvina Mariel
Rocio Lilia
Débora Rosa
Bruno Mauricio
Pedro Mariano
Adriel Joel
Maria Inés
Maria Florencia
Juan Pablo
Eduardo Martin
Santiago

Maria Paula
Sebastian
Mayra Fabiana
Maria Valeria
Maria Belén

Cristian José Luis

Emmanuel
Fernando

Mayra Daniela
Romaén Marcos
Edgardo Sebastian
Martin Alejandro
Maria Alejandra
Alejandro
Elizabeth

Nayibe Elizabeth
Maria Melisa
Martin Facundo
Verdnica Ester
Maria Agustina
Maria Julieta

Documento

35614878
29920124
30051916

33888352
26624472
30542437

37614025
30965078
37268359
35664053
34917689
33579728
37413923
32057174
35842058
30965486
34785860
35623375
30298324
37623411
35928283
28645758
35622881
35623531
27892409
36767515
29267601
33053811
29153182

36591802

33579921
32695200
27402304
33622154
20452611
33474933
32263654
33579032
30143508
30681046
28682392
33579769
35623258

Nota
opcién
multiple
85
75

85
75
80
70

70
80
75
85
85
75
75
75
70
80
85
75
75
75
70
70
75
75
70
75
75
70
90

80

80
80
70
75
85
75
75
75
75
70
70
80
80

Nota
Informéatica

77
92
77

92
84
99

99
84
a1
76
76
a1
90
90
97
82
74
89
89
89
96
96
88
88
95
87
87
94
64

79

79
79
94
86
71
86
86
86
86
93
93
78
78

Nota
Final

81,8
81,8
81,8

81,8
81,6
81,6

81,6
81,6
81,4
81,4
81,4
81,4
81
81
80,8
80,8
80,6
80,6
80,6
80,6
80,4
80,4
80,2
80,2
80
79,8
79,8
79,6
79,6

79,6

79,6
79,6
79,6
79,4
79,4
79,4
79,4
79,4
79,4
79,2
79,2
79,2
79,2
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Orden . No't,a Nota Nota

msreito Apellido Nombre Documento rgg::tli(;?e Informatica  Final
66  Vargas Orlando Gabriel 29974856 70 93 79,2
67 Oviedo Mons Celeste 34886428 75 85 79
67 Zuniga Luis Gonzalo 37413883 65 100 79
68  Azcurra Matias Emanuel 35622038 70 92 78,8
68 Martinez Maria Lujan 29267678 70 92 78,8
69 Ponce Paez Elsa Felisa 30738694 75 84 78,6
70 Ferraro Maria Cecilia 25783102 70 91 78,4
70 Gonzalez Gracida Virginia 31465964 70 91 78,4
70 Medina Raul Gonzalo 27166151 70 91 78,4
70 Rosacher Maria Soledad 30542418 80 76 78,4
71 Bouza Agostina Daniela 39771296 65 98 78,2
72 Montenegro David 38417001 75 82 77,8
73 Camiletti Johanna Carolina 32708063 70 89 77,6
73 Lujan Veron Alé Imelév 36672669 70 89 77,6
74 Alonso Rocio 37967484 65 96 774
74 Garcia José Alberto 35623071 65 96 77,4
74 Lazo Ferri Roberto Dario 28926568 75 81 774
74 Marchetd Alejandra Celeste 34644008 65 96 774
74 Nicolas De Pedro Buttini 34746655 65 96 77,4
75 Lopez Nancy Elizabeth 27982541 70 88 772
76 Diaz Marcos Abel 32902084 65 95 77
76 Velgas Yesica Lourdes 31011425 75 80 77
77 Butdni Mauricio Rubén 34746827 70 87 76,8
77 Roldan Ramiro 35623352 70 87 76,8
77 Videla Maria José 35663847 70 87 76,8
78 Franco Federico 35622382 65 94 76,6
78 Varela Marta Lorena 24866668 65 94 76,6
79 Cejas Marina Mercedes 35067087 65 93 76,2
79 Franco Maria Carolina 25259469 85 63 76,2
79 Reche Ana Cristina 36788622 65 93 76,2
80 Ortiz Maria Celeste 30242327 60 100 76
80 Silva Maria Gabriela 30298209 70 85 76
81 Casanas Nunez Santiago José 34403477 65 92 75,8
82  Juarez German Derly 35664415 80 69 75,6
82 Lopez Gonzalo 26779851 70 84 75,6
82 Robledo Jorge Antonio 33463152 60 99 75,6
82  Videla Antonella 37270616 70 84 75,6
83 Diaz Lucia Fernanda 35622323 65 91 75,4
83 Santarossa Fernando 34746890 65 91 75,4
84  Jurijiw Emmanuel 36134839 60 98 75,2
84 Pereira Pablo Daniel 27014559 60 98 75,2
84 Polizzi Gago Marcio 33767226 70 83 75,2
84 Sat Anuar 32593022 80 68 75,2
85 Martinez Guillermo 30831524 65 90 75
85 Muscolini Juan Ignacio 37786119 65 90 75



Orden
de
mérito
85
86
87
88
88
89
89
89
89
89
90
90
91
92
93
94
94
95
96
96
96
97
97
97
97
97
98
98
99
99
100
100
100
100
101
101
102
102
103
103
103
104
105
105
105

Apellido

Toledo

Zurli

Carrion

Cerutti

Huanca

Cay

Colangelo
Galarraga
Llanos
Ventrice
Castilla
Fernandez Castro
Piasterlini
Espina De Noni
Pietrelli
Amoros
Jurijiw

Madlen
Almandoz
Andrada Lopez
Serrano

De Luca

Dias

Garcia

Kibysz
Miranda

Dominguez Molina

Martinez
Dalcolmo
De La Cereza
Bazan
Mafianes
Martinez
Roa

Pérez
Tortosa
Gonzélez
Rivas

Kilca Egafa
Lopez
Zabalegui
Oyola
Donad
Fernandez
Pérez Pesce

Nombre

Ramona Blanca Sol

Denia

Ivan Andrés
Maria Valeria
Zulma Mariana
Leticia Ana
Mariana
Fernando Luis
Claudia Maricel

Rodolfo Gerénimo

Mayra Alejandra
Eliana

Noelia Soledad
Celeste Estefania
Celeste

Mauro Néstor
Ivan Eduardo
Débora Soledad
Marfa Virginia
Maria Luisa
Tobias

Pablo, Andrés
Julia Elena
Vanesa Inés
Laura Giselle
Gimena

Maria Belén
Gina Barbara
Carla Leonela
Jimena

Maria Laura
Mauro Alberto
Daniel Eduardo
Facundo
Emanuel Anibal
Maria Pia
Marlene Nahir
Miriam Cecilia
Agustina

Lia Mariela
Maria Paulina
Jorge Luis
Bruno
Veronica Evelin
Agustin

Documento

29933256
35663960
32427297
28049240
32817616
33455380
27473036
31011996
35663801
25224207
34013142
27402550
28926792
37967454
38909235
32427433
36134840
32708144
35627575
25406402
35878983
37967175
27580258
34288218
35842147
32699470
33494302
34127013
35627201
27367954
34746617
31887914
28928650
32081793
35664452
31238843
35871532
34160830
36618508
31188298
34746759
34016384
31188492
30725555
35046489

Nota
opcién
multiple
65
65
60
75
75
65
65
65
65
75
60
80
75
60
65
60
60
65
60
60
60
75
65
65
75
65
60
60
65
65
60
60
70
60
65
65
60
70
65
75
75
60
75
75
65

Nota
Informatica

90
89
96
73
73
87
87
87
87
72
94
64
71
93
85
92
92
84
91
a1
91
68
83
83
68
83
90
90
82
82
89
89
74
89
81
81
88
73
80
65
65
87
64
64
79

Nota
Final

75
74.6
744
74,2
74,2
738
738
738
738
738
73,6
73,6
734
73,2
73
72,8
72,8
72,6
72,4
72,4
72,4
72,2
72,2
72,2
72,2
72,2
72
72
718
718
71,6
71,6
716
71,6
714
714
71,2
71,2
71
71
71
70,8
70,6
70,6
70,6



Orden
de
mérito
105
106
107
107
107
107
108
108
108
109
110
110
110
111

111

112
112
113
113
113
113
114
114
114
115
116
116
117
118

118

119
119
119
120
121
121
122
123
124
125
126
127
128
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Apellido

Pino
Padilla
Dauverne
Garcia
Martin
Romero Alé
Alonso
Alonso
Arce

Cruz
Barbadillo
Jofré
Piaser
Fernandez

Hernando

Jerez
Mardnez
Alfaro
Giandinoto
Olate
Rodriguez
Dominguez
Haddad
Otamendi
Ciancia
Appon
Occhipinti
Baez
Caparros Torrecilla

Gomez

Guarino
Perez
Ulloga
Castafieda
Galera
Riera
Segura
Lazaro
Martinez
Rodriguez
Contrera
Cabello
Silva

Nombre

Sayi Liliana
Laura Cristina
Claudio Marcelo
Nicolas David
Leticia Soledad
Alejandro Agustin
Ariadna

Carlos Eduardo
Andrea Alejandra
Miguel Horacio
Jorge Daniel
Maria Lorena
Matias Sebastian

Pablo

Rodrigo Damian
|ose

Melisa

Marcia

Marcelo, Eduardo
Ramiro Alberto
DanielaJoana
Andrés Oscar
Jorge Daniel
Maria Roxana
Germéan Roberto
Maria Belén
Oscar Eduardo
Silvana Sofia
Maximiliano
Verdnica Cecilia

Silvina Laura
Soledad

Gisela Natali
Maria Eugenia
Viviana Noemi
Valeria Natalia
Mauricio Javier
Sergio Emanuel
Maria Agostina
Maria Leticia
Maria Florencia
Graciela Noemi
Fabian Anibal
Matias Hernéan
David

Documento

35614628
26566949
21038696
37963737
31546069
31125854
27892252
31188284
31525599
25259267
34013021
30542188
34160865
37967338

32931744

33460520
35627037
33171570
34016091
34857650
29267944
34909132
22412706
30578128
35354285
25845411
25151912
29324336
29096880

27892275

31188394
32427026
17281496
32480241
37967467
35046459
30596538
30831677
33649232
27369209
26041671
36767068
33943275

Nota
opcion
multiple
65
60
75
65
65
65
60
70
70
65
60
60
60
65

75

60
60
75
65
75
75
60
70
70
60
70
60
65
60

70

65
65
65
60
70
60
70
70
65
60
65
60
65

Nota
Informatica
79
86
63
78
78
78
85
70
70
77
84
84
84
76

61

83
83
60
75
60
60
82
67
67
81
65
80
72
79

64

71
71
71
78
62
77
61
60
67
74
66
73
65

Nota
Final

70,6
70,4
70,2
70,2
70,2
70,2
70
70
70
69,8
69,6
69,6
69,6
69,4

69,4

69,2
69,2
69
69
69
69
68,8
68,8
68,8
68,4
68
68
67,8
67,6

67,6

67,4
67,4
67,4
67,2
66,8
66,8
66,4
66
65,8
65,6
65,4
65,2
65



Orden
de
mérito
129
130
130
130
131
132

133

133
134
134
135
136
137

Apellido

Ferri

Alday Estevez
Escudero

Sat

Quiroga

Pefia Garcia

Pelayes

Samchuk

Garcia

Oliva

Nimis

Carvajal

Limachi Fernandez

Nombre

Kevin

Melina Edith
Carlos Alexis
Maida

Tamara

Noelia Ceilina
Dafiilo Alejandro
Fabian

Ezequiel Elias
Sergio Eduardo
Alejandra Del Valle
Micaela Soledad
Osvaldo Enrique
Jofias Daniel

Nota

Documento opci6n

37414000
32533457
32708498
32932061
38592641
31011477

30542444

36788045
31778451
18169777
40220127
30298057
34676404

multiple
65
60
60
60
60
60

65

65
60
60
60
60
60

Nota
Informatica
64
71
71
71
70
69

61

61
67
67
64
63
60

Nota
Final
64,6
64,4
64,4
64,4
64
63,6

63,4

63,4
62,8
62,8
61,6
61,2
60



